
〈″体-507>
様

(播種・灌水部 )

222

211

218

式会社スズテック
TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

05
10

109

104

112

88

6(l

57

Υ
Ｉ
ノ

19

203

34

205

07

20

4

7711

I

78 o
1

81‐

80茉多

79-≦乱

217

鴻

2
97

75

111

3

228 14

83

確

68レ

26

230
99

泳

13

203

203 90翡

滓

222

0

203

留
11

烈
200

224
8

／

‐203

231
217

22
｀
＼
＼
＼

226

y

2

133 21

41
127 32

204

0

206203

21

7

-31-

[ダ

203

-30-

204

119 206

61

58

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
線

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
折れ線

SM09
テキストボックス

SM09
折れ線

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
折れ線

SM09
折れ線

SM09
折れ線

SM09
折れ線



<″ k― {形ク♪ クテギハ
一ィハ株式去1■

ｌ
ω
や
―

108L

25
25

25.

#

備  考

10×

41

HK-507

N

B

I

R

L

R
A
B

11

T

N

H

ロケット

ガヾイ ド

ン

ロ ツ

ロケッ

パ ー

ロ ー

ンヽ

/レ ッパー

ガ

フベル

ャーアーム

,レ ス

シヤフ

ス パ ー

レ

ハ ン ル こi

高さラベル

ビン |

スタンドガイド

スタン

フック

タ

ウ メ バ ー

ンシ ョンアーム

ンションカ

バ カ

テ ン ョ ン

ス ン

ス

ギ ャーアーム

オイレス:

ローラー ェー ン

ローラー ェー ン

ス ッタヾ 一パ

ロール

マ ー

フォーク

フォーク:

カウンター

ロ タ

オ ル レスベ ア 1 グ

ス

ス

ス ロ ツ

ス

スプロケット

モーターベースカバー

名 称

サイドスタンド

サイドスタンド

0

)8

18

100

10

100

|―-41310

;―-31390

―-25088

(〕 -41310

-21200

42350

41670

-41100

21220

-31440

21

200〔

-4
20048--41680

20048--41690
20050--41780

20050--31560
-41

20

20048-
20050--41290

211(ll

20041--41

20041--41320

00930-
20050--21210

2004
20048--31400

0300

-41070

20050--41460
20048--21020

20041--41790
20048--31(
20048--41140

20000--41320
20048--41080

200こ

20(141-41040
-4

20050-
20000--41800

コ ド

20050-11110
20050--11120

20050--41770
20048--41110

40
41

43
44

46

48
49
50

28

29
30
31

32
33
艶

36
37
38

17

18

20
21

22

23
24
25

26
27

4

8

10

11

13

14

15

16

図No

0_8× 10

1/2

1/2
K-61

11× 14

む19

あ20

b25
15X18× 500

9× 12X2m

#|

備 :考

26L

個  数

4

HK 507

12T

″イ

R
L

T

反

カンスイ

L
R

ツ チ

:IFと

ラベル

ェー ン

十〈

16

K-30

|フ ベ ,レ

ツ

モ ー ル

,レノ

,レノ

ニ ッ ル

マ ー

カバー

バ ンメ

カバー

コー ド

― スバ ン

高さ調箇

バ ルロ ー

ロ ッ ツ

コー ドクラン

―スバ ン

ホースバン

― スビニール

ンルノ

単妥フ

―バ ,レ

クリッ

ンジブッシユフ

ル

ンR
コ ー

コントロールケーブル

カンス

カンスイ

アーム

アーム

ム

ホースノ ン

― スビニール

ツス

スナッブスイ

ゴムキャップ
′ミルス イ

ンシュロツ

ン

圧 |

可変 ;

モータースブロケツ

ロス

ローラー

キ平降i

カバー〕

称名

00

1220

J50

1390

i1650

-41610

-41150

-42750

-41470

-41170

-41680

41630

-41220

-41910

2004

20000

20225-
20033-41
06710-11900
0671
06710-
-0

06710-
06600--00920

20050-41160

20045-41241
-4

00980--41540
00980--41480

20048-
20048--31670

20050--41660

20050--31600

20045

20060--41460

2005(

ドコ

20050-
20208--43211

95

98

84

88

92

74

75
76

77

78
79

81

82

83

65
66

67

69
70

72

73

56
57
58

59

60

61

62
63

図ヽTO

51

「。3

54

く世トー

"7″

SM09
テキストボックス



<″庶―(ψ夕>
名 称

稗 ttti= 」プ

名 称

ｌ
ω
∞
―

備  考

1/4

L=10011

色 :グ リー ン

HK-507
]    華宝

B

A

V

KB

F滞子

パ ー

R

1本
′

云ブラシ5

バ

― ス ジレ

レーナー

ロマーク

」1卜 め i

―ス ノ ル

コ ンデ ンサ

コードブッシュ
コードクランプ
雷源 コー ド I

ス

スタンドA
スタンドB
高 さ調飾 ラベル

ラ ン

レ ス

ジョイントカバー

回

ブラシカバー

ロックナッ ト

ホースノズル

バ

ゴムボール
パ ッキン

ス

キャップ

ン

ウォーターバルブ
ゴム梓へ

ロックナット

ン

中間コー ド |

モーターベース

ギャードモーター

29228--41070

20208--45316

00980--41620

04100--42124

20208--41303

00980--42060

29228--41060

20000--42750

29228-… 31010
29228--31080

20208--48411
20033--41400

29228--41020
29228--31020
29228--31030

29228--41030
29228--31060

29228--31070
29228--41010

29228--31050
02100--01010
29228--31040

29228--41080
20060--21081

ドコ

20000--42760
20122--41080

2004ユ ーー31370
20041--41460
20041--41470

20041--41490
20041--41500
00931--40020

20000--41680
20000--41850
29202--41170

00980--41490

108
109

110
111

112

113

114

115
116
117

118

119

120
121

122

123

124

125

126

127

128
129
130

131

132

133

134

135

136

137
138

図No

101

102

103
104

105

106

107

×12

×

×

備  考

nv【 6× 12
M6× 12
卜/18× 14

×

M6× 10
M6× 12
よ114× 8

1ヽ3× 11
M4× 6

"16×
12

ふ′14
lv1 6

lv1 6

卜16
W14
lv1 6

h′
′112

ふ′16
ぁ2X12
あ2.5× 15

む2.5× 20
む3× 20
33× 25
あ 6

む 9

あli

個   教
HK-507

つ
々

4

32
10

10

4
4

3

4

19

4
4

17

4

くジ

くジ

ネヽジ

くジ

て角ボル ト

六角ボル ト

葛ボル ト

B

ボルト
ボル ト

ン

タ ッ ン

ル

組ヽ i

くヨ
二
十

ス

もナット
iナ ット
】イ十ナット

サヽ

葛ボル ト

ン

ン

ン

ツ

ン

廓

バ ,

バネ細工大角ボル ト
バ

バ

バ j

十

―
士
―

`

バ ,

バネザガネ
ヒラザガネ
ヒ

ヒ ラ

割 ピン

ン

Rピ ン
Rビ ン |

)0410

0610

)2515

11223

00403

01290--90600

01400-
01400--00615
01421-01016
01420-
01421--00610
01500--02012

015(Xl一

01500--02520
01500--03020

0150(

01501--00612
01501--00918

ドコ

20000--41490

20000--41760
20000--41780
20000--42010

01000-
01000-00612
01010-00408

01110--00412
01113-(X1308
01113--00406

01114--00612

01250-
01280--00504

200

202
203

204
205
206
207

208
209
210
211

213
214
215

216

217
218

219
220
221

222

223
224

225
226
227
228

229
230
231

232

図No

201

くHドL"7歩

SM09
テキストボックス



く″κ―●ο夕歩 構フ(播種レール部)
-207

24

32

213

|《霊≫エー55

と,――‐t   a       ()   4-

様

1213

204

一２

TEL 11

FAX 029T662■ 5592

208

敬

203

期
／
け
目

211

一鶴

`  |針 55

45

211

57

41４
・

44 43

今
２‐５

21

＼

-34-

40

-35エ

42 -

40

39

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
線

SM09
線

SM09
線

SM09
線

SM09
鉛筆

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス



軸 10用

穴 あ10

rッ =37

軸 12用

サ410_34L
#410.28L

学410.40L

穴 む12

ブtむ 10

#410.36L

#410.46L

#410.49L

"′

18× 46

備  考

あ10X361

クト宿ξむ48

]ヽ1[6

L=1145
L=810

#410_42L
#410.44L

#410_48L

6001 U U

10× 13

L=3

ふ′16X10

HK-507

19

4

4

11

4
4

12

C

L
R

15T

8T

8T

B

S

A

B

ボル ト

RV

ツ

B

■目

レ ー

レール

シャフ

ム ロー

マ ー

ルレスベアリン

支 柱

ロ

ム ロー

締 付

高 さ

ステー

イことイ

ベ ース

レール

シャフ ト

レールス トッパーボル ト

ゴムローラー

ガ /

マワリ止めナット

レールカバーA
レールカバーB

ロー ラーチ ェー ン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ロー ラーチ ェー ン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ベアリングケース

ボールベアリング
カラー

スプロケット |

Rピ ン
オ

ス

カラー |

スプロイ

ノブボル ト

スプロケット
チェーンカバー

ローラーチェーン

水受 イ

フック

ブ ン ド ツミッ

140

-31111
-31190

2011!

コ ド

20045-11070
20045-11080
20035--41200
20035--41920
20000--42590

20000--409
20208--41241
20034--41010

4
20030--41119
20033--41020

2006
20063-
20035-41170
20045--31410
200蛭5--31420

20000--41350

03003--41028

03003--41034
03003--41036

03003-41040
03003--41042
0300〔

03003--41046
03003--41048

02202--06001
20038--41240

20000--41500
20005--411
20005--419

20038--41250
20001

20048--31780
200」 1-31200
20048-42290
-4

20048--42131
20000--42520

20000--41090
20045--31111
03003--41049

20045--31450
20000--42490
01620--13206

図No

2

7
8

10

11

13

14

15

16

18

19

20
21

22

23
24
25

26

27
28

29
30

32
33
34

35
36
37

39
40
41

42
43
44

45
46
47

48
49
50

て″年免フ♪ 株式螢ィェ式 ,t'テ ック

名 称名称 備  考

L=5m

ヨ    褒実
HK-507

2モ ミ受け品 り金具

取扱説明書

土 ナラン板

フK式多けてヽどき

潮号 けカゴ

排水ホース

フック

ワッシヤ

パ ッキン

ナツト
バルブソケット

21X141-41210

コ ド

20050--41400

20030--47125
20030--47119
20030--47120

20033--41050

06252--52034
20041--31100

20042--41080
20000-41810
20045--41360

55

52

図Nll

51

53

54

56

57

58

59

60
61

―
∞
ｏ
ｌ

く‖rL"7″



4ヽ:6× 12

贄Ψ16

備  考

M6X12
M6X12
/ヽ16X16
ふ716X10
M6X12
M6× 10

〕v16× 12
ふ716
/ヽf6

4ヽ10
む3X20
あ 3X25
J9
む12

HK-507

12

2
14
つ
る

2

16

10

8

17

つ
々

、ネジ

L六角ボル ト

!ラ、角ボル ト

代角ボルト

ツ

六角 ナ ッ

バネザガ ,

ル

ス

ン

ン

バネ組ジ

バネ平組妄

六角ボル

チ ョウボル ト

チ ョウボル ト

ヒラザ ガ ,

Rビ ン
Rビ ン

-417r10

-00606

-03020
-0302501501

-00918

コ ー ド
20000--41730

01000-00610
01000--00612

01020--90612
01114--00612

0125

01400--00615
01420--01016

01501--01223

214

図No

200
201

203
204
205

207
208
209

211

212
213

215

〈″ ‐々争,か 継 会社スズテツク

名 称

―
∞
『
―

くHド嗚
"7)



ハ

〈′い/k―
'D7〉(覆土ホッパーロ回転ブ号・″H駆動部 ) 84

83

224

223

スズテック
TEL 028-664-1111
FAX 023-662-5592

115
28

6 21

16

215

78

-9
1

36 13

21

19 21

212

≪

15

様
223

4

/

Ю
移

43

18

223

38
89

渉24

60

202

209

58

217

110

4

4

202消

99・ 100

67

03

よ 65 7  57

21

57

223

114

58

7

02

/12 217

112
202

/ 202
ヤ9471

21 212

113

72
11 106 /

52
224

粍
一日了囃●

11 /71
げ雪ｇ／

56

8

223 222

103

102 04      11
06

103 222
61 202

‐
‐
‐
」
Ｃ
、
６５

109

野
7́0

-38-

217

113

224

了
21 2

202

-39-

111

75

112

SM09
テキストボックス

SM09
折れ線

SM09
折れ線

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
折れ線

SM09
テキストボックス

SM09
折れ線

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
折れ線

SM09
テキストボックス

SM09
折れ線

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
線

SM09
折れ線

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
タイプライターテキスト
204

SM09
タイプライターテキスト
54



―
ヽ
ｏ
ｌ

#410.36L

f白 :グ リーン

備   考

む16

L=30

HK-507

T

h
g

A

SA

と
ロ

15T

b

ウシロ

ロ ツ

レ ー

也

ロ

コー ド

A

:モー トル

コー ド

え

― ク

シャフ

支 柱

パ

クターコー

ス

ル レスベア

ラシス ン

ブラシスタン

コー ド

ッパ ー

セ ン・

バ ー

コンベアーベルト

回 i

名 称

モーターベース

オビナット

可変 ,

ACソ ケット
コー ドブッシュ

コー ドクランプ

護 ,

コ ,

スイッチマーク

スナップスイツチ
ゴムキャップ
モー タース

ス ロ

ローラーチェーン

モーターカバー

日拝

シャッター

シャッター |

シャッター

ン ヤ ツ

レバー

レバーキャップ

ムタレ
ゴ ム

ゴ ム

レ

コンベ アフレーム

コンベ アフレーム

′ミル

オ

ベル トローラー

“

ヨ索

ローラー

ブラシ取

ハ フ

あ100Vプーリー
Vベル ト

11120

1030

1790

11230

-42190

〕-41840

0--46120

ドコ

20045--21200

20033--41010

20045--21190

29202--31050
20208-48411
20033--41400

00980--42210
00980--42200

2005
20045-4
2(X150-41610
20030--46119

20000
20028--46114
03003--41036

20035--41160
20035--21043
20060--21101

200珀

20048--31480
20048--41790
20048--41830
20048--41800

20048--41820
20133--41070

20133--41040
20133--41030
20050--31220
2005(

20208--41303
20013--41109

20048--41620

20048--41630
20050--41440
20133--41020

2013〔

20013--34204
20000--31020

α

20035--41620
2(l(148-31830

図No

3

Ｏ
υ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22
23

24
25
26

27

28
29

30
31

32

33
34
35
36

37
38
39

40
41
42

43
44
45
46

47
48
49

50

〈″々-0今 株式会社翼rテ ック

軸10

色 iSグ リーン

備 .考

む10

L=30

つ
る

4

HK-507

8

16

N

ふ/16

A

R

42T
19T

iマ ーク

:を要い

き具

フクド

右

S

こ」昌ζ

フク ド

メナッ

め

シカバー

号十二昆バ ,

ゴムローラー

′

カ ケ

カ ケ

回転

ン マーク

フ ン

ガ

箱 ガイ ト

― ム

司司街

バ ,

バ ー

カバ ~マ

カバー |

クラ ッチ閣

ローラーアーム

フリーローラーシヤフ ト

搬 拶

土反射
テンションバネ
テ ンシ ョン1

=オ
ギ (2(

フ フ

ヒラキヤップ
ス ミ

名 称

ス トッパーシャフ ト

ブラシロッド

ブラシロッド

ロックナット

ル レスベ

スプロケット
スプロケット

チェンカバー

マワリ1

ガイ ドスタン ド

ガイ ドスタン ド

カキトリマーク |

カキ トリマーク

C瓢 I

テンションアーム

カラー

バ ,

テ ンシ ョン

バィ、カケ

ユT`″

レバー

ニギリ
1320

1100

-44115

-409

〕-41220

-41140

2011,

20147-41360
00930-40006

20030-45115
20030-44123

20035
-41430

20035--21022

20030-45117
20133--31040
20035--41130

200C

2(l(148-31650

20048-41130

-41
20050--41830

29224--21052
29224--41400

ドコ

20048--42310
20048--31820
20048--42330

20048--42320
20050--41320

20048-
20000--41320
20035--41020

20035--41160
20035-31111
20033--41020

20060-41110
29224--41331

20133--41170
20048--42350

20048--42360
20060--31241

021(

20033--31070

5

4

18

碍

Й

75
76

77

78

79

80

81

82
83

85
86
87

89
90

91

92

93
94

95
96

97

98
99
100

図No

51

52

53

55

56

57

58

59

60
61

62
63
64

66
67
68

69
Ю

71

72

くドド…
"7〉



く″々 ―免ワ〉
名 称

機鶏斜土スズテック

称名備  考

色 :グ リーン

HK-507

つ
々

4

2

別

L
R

カバー

い ′ミル

圧縮バう

アーム支メ

切 り欠 :

ローラーチェーン

カキ トリ調a

カキ トリ調
ロ ックナ ッ

ヴ|

シャフ トカバー |

スペーサ

補助ホッパー

ネームブレー ト

20050--41450

20045--31830

コ ド

00930--40012
29224--41310
20041--41700
2(X151-31120
03003--25106

29224--41690
29224--41700
20133--41270
29224--41372

20048--42420
20208--42303
20045--21171

101

107

図No

102
103
104

105
106

108
109
110

111

l12
113

l14

115

M6× li

×12

備  考

]ヽ416× 12

M8× 14
M6× 12
lv1 4 X〔

M6× 10

ふ16× 20
M6X12
′ヽ14X12
M4× :

W14X6
卜′116× 10

lv1 6× 12

]ヽ
′1:4

ふ/16

ふ江8
/ヽ16

卜16× 12
ふ/14

1ヽ6
ふア110

ふ′16
3× i

35
必 8

イ固   姿交
HI(-507

42
2

2
つ
る

3

4
4
12

4

14

18

8

ドン

ルヾ

ボ ル

ネヽジ

くジ

,レ

ル

フ

ラ ス

ソ

バネザガ ,

ル

7べ′

ル

ボ ル

ツ

ツ

バネ糸HI
バネ:

バ

バ ラ

六 炉

六 狛

大角 I

ン

六角ナット

六 ヂ

チ ョウナット

六角穴付止め
'

バネザカ

ヒラザガネ
ヒラザ ガ

'

割 ビン

Rビ ン
Rビ ン

O1360-00612

1 12

コ ド

20000--41730

20000--41760
20000--41780
20000--42170

01000--00610

01000--00612
0101Xl-00620
01010--10612

01110-00416
01110-00612
01113--00406

01114--00612
01200--00403
01200--00605

01200-Ol1807
01250--00606
01290--90600

01400--00410
01400--00615

01420--01016
01421--00610
01500--03025

01501-(l(1510

01501--00818

図配

200

201
202
203
204

205
206
207

208
209
210
211

213
214
215

216
217
218

220
221

222
223
224

225
226

―
卜
Ｐ
Ｉ

くHr―
"7)



様

(覆土レール部 ) く
'イ

k~ζ07> 257

株式会社スズテック

イ
221 21

213

213

5

63

29

219

31

41

219 39

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

211

82

15

211

219

21

57

０９照77

215

2¬
21

17

21

210
29

210
219

2輌

57

5

71    214 211

200
213

215

211

211

8

217 5

1耳

204

211

11

211

40

57

202

10

215

216 8

61

206

劉5Ll膨

6
5

57

麟752

20

20 57

203

-42-

54

202

行 213

-43-

20

53

202

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
折れ線

SM09
折れ線

SM09
テキストボックス

SM09
折れ線

SM09
線

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
テキストボックス



―
ト
ト
ー

上38L
410.40

12

410.20

#41

L=

×

6200U U

学410.44L
#41

6001 U U

×1

b12用

む12

#410.34L

備  考

11 9〔

11,95× 442
10X361
11.95× 392.5

11.95× 420
11.95× 419

b10

舌J    褒文

13

8

4
4

10

13

21

11

4

4

E

IA

H

A

B

L

R

8T

8T
8T

S

む 7

士
Π

ンヽ

ガ

尻

B

シャフト
b
ッパーボル ト

B

B

「シャフト

|ン グケース

フン

マーク

:シ ャフト

:ゴムロー ラー

ンヽ

ア ー

レール

土 レール t

ツロス

カラー

ベア 1

ボールベアリング
フォークカラー

チェーンガイド |

チェーンガイド |

チェーンガイド

レールカバーD

ヒ ラ

ローラーチエーン

ローラーチェーン

ェー ンロ ー

ローラーチエーン

ローフーチェーン

ェー ンローラー

ベアリングケース |

ボールベアリング

カラー |

スプロケット
Rピ ン

ス ベル ン グ

カラー

スプロケット

霧

シャフト

シャフ ト

“

再孫

グ E

シャフ

レールス

ムローラー

ゴム ローラー

ベルト押エ

マ ワ i ツメ

ベル ト|

オリタタミ金

オリタタミ
`ビ

む75ヽたIダー i′

レールカバー C

10

300

20045-41(

20035-41
2(llllXl-42440

02202-(
20229-41C
20132--31130

20(И5-41

20045--31440

20000-`
20030--41116

030(

03003-41
03003--41038

03(X

03003-4101
03003--41058

21X100-42

02202-
20038--41240

20000-41
20063--41180
20005--411

20005--419
20000--41140

ドヨ

20045--11090

20045--41080
20039--41150

20035--41220

20060-4140(l
20063--41220

20208-41
20048--4201

20033--41360

20033--41(
20045--41290
20030--41119

20041--41172
20050--41020

20035--41170
20045--31430

40
41

42
43
44

46
47

48
49
50

17

18

19

20

21

22
23

24
25
26

27
28

29

30
31

32
33
34

35
36
37
38

図Ncヽ

，
ｒ

8

10

ll

12

13

14

15

16

〈μたぃ0,ク 稗 t会社スズテッt
称名名 称 K-507

M6× 1(

b10× 361

L=950

備  考

lv1 8× 46

個   数

4
3

12

つ
々

4
０
０

HK-507
4

4
4

4

A

ツ

L
R

マーク

RV

ボ ル

フ ツ

51張バ ,

ローラー フ

ローラー

レ ー

ン
~

レール

1正長脚 ;

ベ ース

ネ雨

段付 ,

ロ ッ ン ル

レール

オビニ
センサコー ド
コー ド

ュ マ ントタ

コードクランプ
セ ンど

ン

U布

マイクロスイッチ

ブラインドリベッ

シャリン

スタン

フレーム

ロール

高さ調

脚 ステー

ル

土 ;
フック

補助 レール11800

10

1780

2131

770

01620--13206

20050--41400
29222--31070
29222--41120

29221

20050
20050--41020

20050--31680

200(X

20∝8-31810
20013--41111

2001
20013-31
20013--41103

20041-41420
00980--41200

20033--41400
20307--31270

20048--42390
20307‐-41631

00930--40033

ドコ

20141--41670

20048-
20041--31200
20048--42290

20048-`
20000--42520

87

89
90
91

93
94

95
96

97
98
99
10(l

73

雅

75

硲

77

78

79
80

81

82
83
84

85
86

開

M

55

56

57

59
60
61

6乏

63

64

65
66
67
68

69
7σ

71

図No

51

52

くHド｀
"夕
″



―
卜
い
―

3X25

lv110

備  考
W16× 12
M6X12
M6× 16

"16×
10

M6X12
ry1 8× 12

M8× 25
M3× 16
Ⅳ13× 8
M6× 12
′ヽ13
ふァ16
1ヽ8
/ヽ16

M3
江ヽ6

3X15
3× 20

J8
39

HI(-507

14

] 教

28
18

4
9

4
つ
と

28
4

7

2

11

7

10

一ン

ン

ル

ル

当ボル

″ッビン ,

ラ ス

十
~子
水付

ツ

バ ィ、索Ri

ル

ル

ル

ル

ツ

ツ

ン

ン

ン

ノヾネ半
バネ平組 i

六 須

六 須

十
=

六 須

座 金

バ

′ヾ ,

ヒラザガネ

Rビ ン
Rビ ン

20000--41730

01500--03025

20000--41780

01113--0030と と

01420--01016

01000--00612

ドコ

20000-42010
01000--00610

01000--00812
01000--00825
01110--00316

01114--00612
01200--00324
01200--00605
01200--00ど 107

01250--00606
01400--00307
01400--00615

01500--03015
01500--03020

01501--00818
01501--00918

図No

201
202
203
204

205

206
207
208

209
210
211
212

213
214
215

218
217

220

221

く″た―働夕〉 絨 会社スズテッ|

名 称

く,ドー
"″
>




